ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. % /i 4‘ OGGETTO: L:R. 12/81 — Lavori di restauro ed adeguamento alle norme di sicurezza scuola
' elementare “ F, Lama”
Approvazione progetto preliminare e autorizzazione alla richiesta di

damgg {%’géﬁ, 2@§§ finanziamento.-

Foon
R T INGE N 17 44
L’anno duemilaundici, il giorno % =ad + L DUE del mese di C:)i L 6/\f & alle ore i :~’4 .‘f)
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

e seguenti, nella sede

CORRADINI GIANLUCA PRESENTE || ASSENTE
ALLA ROSSANO PRESENTE | x| ASSENTE
AZZOLA GIANFRANCO PRESENTE |v| ASSENTE
DE GREGORIO MARIANO PRESENTE |>| ASSENTE
LONGO EZIO PRESENTE | X'| ASSENTE
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE || ASSENTE
DE ANGELIS ANGELO PRESENTE X ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott, Luigi Pilone
Assume la presidenza il Sindaco Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli

argomenti
proposti.
PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
Terracina, Terracina,
IL DIRIGENTE IL DIRIGENT




L’ Assessore ai Lavori Pubblici sottopone ad approvazione la seguente proposta di deliberazione

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la L.R. n. 12/81;

Vista la possibilita di richiesta di finanziamento per i “Lavori di restauro ed adeguamento alle
norme di sicurezza della scuola elementare F.Lama”:

Visto il relativo progetto preliminare redatto dall’U.T.C. dell’importo complessivo di € 700.000,00

costituito dai seguenti elaborati:
- Relazione tecnica descrittiva;
- Quadro tecnico economico;

ed avente il seguente quadro economico:

A) IMPORTO LAVORI
A.1) lavoria base d'asta
A.2) oneridella sicurezza

€  510.000,00
€ 20.000,00
SOMMANO €  530.000,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE

B.1) imprevisti € 17.200,00
B.2) art. 92 D.Lgs. 163/2006 € 10.600,00
spese tecniche al coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione, alle conferenze di servizi,
B.3) assicurazione dei dipendenti’ 26.500,00
B.4) spese di collaudo 1.000,00
spese per attivita di consulenza o supporto da parte della
B.5) Soprintendenza € 2.000,00
B.6) - spese per commissioni giudicatrici € 500,00
'B.7) spese per pubbicita e autorita vigilanza € 500,00
B.8) IVA ed altre imposte € 111.700,00
SOMMANO € 170.000,00
TOTALE € 700.000,00
R —

% Visto il parere di regolarita tecnica della proposta di deliberazione, reso dal Responsabile del
' servizio interessato;

Visto 1 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P.R. 1. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
Viste il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

e



1. di approvare il progetto preliminare dei “Lavori di restauro ed adeguamento alle norme di
sicurezza della scuola elementare F.Lama” dell’importo complessivo di € 700.000,00

costituito dai seguenti elaborati:
= Relazione tecnica descrittiva;

=  Quadro tecnico economico;

ed avente il seguente quadro economico:

A) IMPORTO LAVORI

A.1} lavori a base d'asta € 510.000,00

—20.000,00
SOMMANO € 530.000,00

o

A2y ornerideitasicurezza

B) SOMME A DISPOSIZIONE
B.1) imprevisti € 17.200,00
B.2) art. 92 D.Lgs. 163/2006 € 10.600,00

spese tecniche al coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione, alle conferenze di servizi,

B.3) assicurazione dei dipendenti € 26.500,00
B.4) spese di collaudo ‘ € 1.000,00
spese per attivita di consulenza o supporto da parte della

B.5) Soprintendenza € 2.000,00

B.6) spese per commissioni giudicatrici € 500,00

B.7) spese per pubbicita e autorita vigilanza € 500,00

B.8) IVA ed altre imposte € 111.700,00 .
SOMMANO € 170.000,00

TOTALE €  700.000,00

p

2? di autgrizzare il Sindaco dott. Nicola Procaccini, in qualita di legale rappresentante del Comune
di Terram_na, a presentare formale richiesta di concessione del contributo ai sensi dell’art.8 della
legge Regionale 12 /81, e per il progetto preliminare in argomento.

Indi
LA GIUNTA COMUNALE
Con voti unanime e separato
DELIBERA

Di dichiarare, per I’urgenza, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134,
comma 4 del Decreto Legislativo n.267/2000 e s.m.i. -



1
Il presente er})al iene cosi sottoscritto :

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIJ COMUNALE
Dr. Nigola Procaccini Dott. Luigi Pilone
; i

\

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico {o sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale € stato
e affisso il giorno g Gl riil sul’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi delP’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

28 G, 201

©

Terracina,

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

I:l perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
l:! perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE




